Российская Федерация
Брянская область
Дятьковский район

Березинский сельский Совет народных депутатов Березинского
сельского поселения

Решение

« 23 »  июля 2020 года
№  5-38
д. Березино

	О внесении изменений в решение Березинского сельского Совета народных депутатов от 30.01.2015 года № 4-35 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Березинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»( в ред. Решения от 25.12.2015 г. № 4-85)

На основании Протеста прокуратуры г.Дятьково от 29.06.2020 г. № 46-2020 и в соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Березинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Березинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное решением Березинского сельского Совета народных депутатов от 30.01.2015 года № 4-35:
[bookmark: _GoBack]- пункт 15 считать утратившим силу как несоответствующий действующему законодательству.
2.  Обнародовать настоящее решение в Березинской поселенческой библиотеке.

Глава Березинского сельского поселения                                    Ермакова С.Н.